Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 032/2022-CMA-GVZRS

Acari/RN, 10 de outubro de 2022.

Ao Exmo. Sr.

FERNANDO ANTÔNIO BEZERRA

Prefeito Municipal de Acari/RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, venho solicitar de vossa senhoria, que juntamente a

empresa responsável pelos Cemitérios do município, possam realizar o pagamento das horas

extras para o funcionário que desempenha suas atividades durante os finais de semana.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br